
UCHWAŁA NR 0025.108.158.2020 
ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2020 r.

w sprawie: procedury organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej 
i organizacyjnej szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez powiat kolski

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 e. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U z 2020 r. poz. 920) oraz uchwały nr XXVII/210/2020 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 25 
czerwca 2020 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi kadrowej, płacowej i finansów szkół 
i placówek oświatowych prowadzonych przez powiat kolski i uchwały nr XXIX/222/2020 
Rady Powiatu Kolskiego z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały nr 
XXVII/210/2020 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie organizacji 
wspólnej obsługi kadrowej, płacowej i finansów szkół i placówek oświatowych 
prowadzonych przez powiat kolski, Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się procedurę organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej 
i organizacyjnej szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez powiat kolski 
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Promocji 
oraz Dyrektorom jednostek oświatowych prowadzonych przez powiat.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu .z1 /
Robert Kropidłowski ......... ....../........ ..

2. Sylwester Chęciński .........


